
ALSH CHAMPAGNE PICARDE
15/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chipolata Chipolata

Gouda Bio Gouda Lait

Jus de raisin Jus de fruit/légume

Lentilles cuisinées
Carotte, Lentille, Oignon, Persil, Eau, Mélange
de légumes, Laurier, Sel fin, Farine de blé,
Huile

Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Moelleux nature Biscuit moelleux Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Pomme

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce crème
Échalote, Crème fraîche, Lait en poudre, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile,
Eau

Céleri, Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
16/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Abricot Abricot

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Boulghour Bio Boulgour, Huile, Sel fin, Eau Gluten

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Jus de pomme Jus de fruit/légume

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Rillettes de poisson blanc du chef
Colin d'Alaska, Échalote, Sel fin, Ciboulette,
Jus de fruit pressé, Aneth, Mayonnaise, Poivre
blanc

Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites

Sauce au poivre Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin,
Farine de blé, Vinaigre de vin, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

Suisse sucré Fromage blanc Lait

CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 17/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes



Plats Ingrédients Allergènes

Cake à la noix de coco recette du chef
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Noix de
Coco, Fromage blanc, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carré pomme Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gratin de pommes de terre et emmental bio
Pomme de terre, Oignon, Brunoise de
légumes , Eau, Lait en poudre, Ail, Emmental,
Farine de blé, Muscade, Sel fin, Huile

Céleri, Gluten, Lait

Lait nature Lait de vache Lait

Nectarine Nectarine

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE 
18/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes panées de blé façon thaï Boulette végétale Gluten, Soja

Flageolets cuisinés
Tomate, Flageolet, Eau, Mélange de légumes,
Persil, Ail, Laurier, Sel fin, Poivre blanc, Huile,
Farine de blé

Céleri, Gluten

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Haut de cuisse de poulet rôti FR Haut de cuisse de poulet

Mimolette Mimolette Lait

Tomate (régionale) Tomate

Vache Picon Crème de fromage Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
19/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Edam Edam Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Macaronis Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Pastèque Pastèque

Poisson MSC façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Pomme Pomme


